Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Борисовский детский сад «Ягодка»

ПРИКАЗ

18.09.2015г.          № 52

п. Борисовка

О зачислении

  На основании Порядка приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение «Борисовский детский сад

«Ягодка», медицинского заключения, заявления родителя (законного

представителя), Устава МБДОУ «Борисовский детский сад «Ягодка»

приказываю:

      1. Зачислить ребенка 22.09.2013 года рождения во вторую группу раннего

возраста с 18.09.2015 года.

     2. Делопроизводителю  заключить договор о взаимоотношениях, оформить

пакет документов для зачисления в дошкольную образовательную

организацию.

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Борисовский

детский сад «Ягодка»          Андриевская И.В.